
 

INSCRIPCIONES - 2ª PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)     14-15-16 JUNIO 

FORMULA RESISPAIN 2024

Equipo Capitán Piloto 2 Procedencia

1 SPA TONI GARCIA ALBERT FIGUEROLA Andorra

2 SPA 2 AGUSTI GARCIA JOSE Mª MARTINEZ Andorra

3 SPAFLIPAR CRISTIAN ALVAREZ ALBERT SORIANO Andorra

4 SPA 4 JOSEP SARAVIA FERRAN OTO Andorra

5 CRICCRAC BOSS IVAN BASAS ROGER BORJAS Barcelona

6 SCALEAUTO RP RICKY PACHECO SERGIO LOPEZ Valencia

7 CRICCRAC GALLETITA VALERI JONAMA RAMON ARROM Tarragona

8 ASV COSTERA RP TONI FOS FRANCISCO GOMEZ Valencia

9 SRC T800 F FRAN RINCON FRAN GOMEZ Madrid

10 DRS ALFONSO MOURIÑO MIGUEL MOURIÑO Galicia

11 AMORE SLOT RACING JOSU BRIONES HECTOR REBOLLAR Euskadi

12 DSAT DRS GABRIEL BLANCO DIEGO FRIAS Galicia

13 SRC MOMO JOSEP Mª MOLINS SERGI MARTINEZ Barcelona

14 SRC T800 A EDUARDO AUSIRO PABLO MARTIN Madrid

15 SRC T800 V PABLO TORTOSA GONZALO NIETO Madrid

16 DRS - GTTEAM ALVARO RODRIGUEZ SERGI ORTIZ Galicia



 

FORMULA RESISPAIN 2024

POLE POSITION FORMULA 90-97 - 2ª PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)

Equipo Vuelta Rapida Procedencia

1 SRC MOMO 11,258 Barcelona

2 SRC T800 A 11,347 Madrid

3 CRICCRAC GALLETITA 11,452 Tarragona

4 DRS GTTEAM 11,488 Galicia

5 SCALEAUTO RP 11,612 Valencia

6 SRC T800 F 11,940 Madrid

7 SRC T800 V 12,109 Madrid

8 CRICCRAC BOSS 12,134 Barcelona

9 ASV COSTERA RP 12,165 Valencia

10 SPA 4 12,390 Andorra

11 SPA 2 12,390 Andorra

12 DSAT DRS 12,430 Galicia

13 SPAFLIPAR 12,531 Andorra

14 SPA 12,576 Andorra

15 AMORE SLOT RACING 12,817 Euskadi

16 DRS 14,975 Galicia



 

FORMULA RESISPAIN 2024

CLASIFICACIÓN FORMULA 90-97 - 2ª PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)

Equipo Vueltas Procedencia

1 SRC MOMO 387 Barcelona

2 DRS GTTEAM 384,3 Galicia

3 SCALEAUTO RP 384,1 Valencia

4 CRICCRAC GALLETITA 372 Tarragona

5 CRICCRAC BOSS 369 Barcelona

6 SRC T800 A 368 Madrid

7 SRC T800 F 359 Madrid

8 SPA 2 353 Andorra

9 DRS 352 Galicia

10 DSAT DRS 350 Galicia

11 SRC T800 V 345 Madrid

12 ASV COSTERA RP 343 Valencia

13 SPA 342 Andorra

14 AMORE SLOT RACING 331 Euskadi

15 SPA 4 329 Andorra

16 SPAFLIPAR 323 Andorra



  

INSCRIPCIONES - 2ª PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)     14-15-16 JUNIO 

RESISPAIN 12H 2024
Equipo Capitán Piloto 2 Piloto 3 Procedencia Cat.

1 SPA 1 TONI GARCIA JAN BASAS ALBERT FIGUEROLA Andorra

2 SPA 2 AGUSTI GARCIA ROGER GARCIA JOSE Mª MARTINEZ Andorra

3 SPAFLIPAR CRISTIAN ALVAREZ ALBERT SORIANO AGUSTI BERRIO Andorra

4 SPA 4 JUNIOR PAU BASAS GIL VILANOVA FERRAN OTO Andorra

5 CRICCRAC BOSS IVAN BASAS ROGER BORJAS JAUME MARTINEZ Barcelona

6 SCALEAUTO RP RICKY PACHECO SERGIO LOPEZ ALVARO IRANZO Valencia

7 CRICCRAC GALLETITA VALERI JONAMA RAMON ARROM ALFONS UNDA Tarragona

8 ASV COSTERA RP TONI FOS FRANCISCO GOMEZ — Valencia

9 EVOTECSHOP DAVID MARTIN JULIO ESTEBANEZ RUBEN ESTEBANEZ Cantabria

10 DRS ALFONSO MOURIÑO MIGUEL MOURIÑO — Galicia

11 AMORE SLOT RACING JOSU BRIONES HECTOR REBOLLAR PAUL VELAR Euskadi

12 DSAT DRS GABRIEL BLANCO DIEGO FRIAS — Galicia

13 CCSLOT 3D SERGI CASANOVA SEBAS CANO VICTOR ARRUE Tarragona

14 SRC MOMO JOSEP Mª MOLINS SERGI MARTINEZ ALEX MARIN Barcelona

15 PONTS SLOT DAVID ESTANY DAVID MIRO JORDI ESTEVEZ / 

SANTI HERREROS Lleida

16 SRC T800 A EDUARDO AUSIRO PABLO MARTIN GONZALO NIETO Madrid

17 SRC T800 B PABLO TORTOSA FRAN RINCON FRAN LOPEZ Madrid

18 DRS - GTTEAM ALVARO RODRIGUEZ SERGI ORTIZ — Galicia



  

RESISPAIN 12H 2024

POLE POSITION GT4 - 2ª PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)

Equipo VUELTA RAPIDA

1 SPA 12,06

2 SPA 2 12,48

3 DSAT DRS 12,61

4 AMORE SLOT RACING 12,67

5 EVOTECSHOP 12,88

6 SPAFLIPAR 12,89

7 SPA JUNIOR 99



  

RESISPAIN 12H 2024

CLASIFICACIÓN GT4 - 2ª PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)

Equipo Puntos Vueltas Procedencia Categoría

1 DSAT DRS 52 1499 Galicia

2 SPA 41 1470 Andorra

3 SPA 2 29 1450 Andorra

4 AMORE SLOT RACING 27 1446 Euskadi

5 EVOTECSHOP 24 1429 Cantabria

6 SPA JUNIOR 20 1391 Andorra

7 SPAFLIPAR 18 1350 Andorra



  

RESISPAIN 12H 2024

POLE POSITION GT3 - 2ª PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)

Equipo VUELTA RAPIDA

1 SRC T800 B 11,66

2 CRICCRAC BOSS 12,1

3 ASV COSTERA RP 12,16

4 DRS 12,5

5 PONTS SLOT 12,62



 78  

RESISPAIN 12H 2024

CLASIFICACIÓN GT3 - 2ª PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)

Equipo Puntos Vueltas Procedencia Categoría

1 DRS 45 1567 Galicia

2 SRC T800 B 44 1565 Madrid

3 CRICCRAC BOSS 36 1549 Barcelona

4 PONTS SLOT 24 1480,1 Lleida

5 ASV COSTERA RP 24 1479,9 Valencia



  

RESISPAIN 12H 2024

POLE POSITION GT2 - 2ª PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)

Equipo VUELTA RAPIDA

1 SRC T800 A 11,45

2 SCALEAUTO RP 11,61

3 DRS GTTEAM 11,68

4 CCSLOT 3D 11,72

5 SRC MOMO 11,73

6 CRICCRAC GALLETITA 11,83



  

RESISPAIN 12H 2024

CLASIFICACIÓN GT2 - 2ª PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)

Equipo Puntos Vueltas Procedencia Categoría

1 DRS GTTEAM 41 1602,5 Galicia

2 SRC MOMO 38 1592 Barcelona

3 SRC T800 A 32 1567 Madrid

4 CRICCRAC GALLETITA 32 1566 Tarragona

5 SCALEAUTO RP 29 1593,3 Valencia

6 CCSLOT 3D 21 1525 Tarragona



  

RESISPAIN 12H 2024

POLE POSITION HYPERCAR - 2ª PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)

Equipo VUELTA RAPIDA

1 CRICCRAC GALLETITA 11,05

2 SRC MOMO 11,11

3 SCALEAUTO RP 11,18

4 DRS GTTEAM 11,23

5 CRICCRAC BOSS 11,32

6 SRC T800 B 11,58

7 SPA 11,63

8 EVOTECSHOP 11,68

9 SPA 2 11,7

10 SRC T800 A 11,76

11 CCSLOT 3D 11,83

12 ASV COSTERA RP 11,85

13 PONTS SLOT 11,91

14 DSAT DRS 11,95

15 SPA JUNIOR 12,12

16 SPAFLIPAR 12,17

17 AMORE SLOT RACING 12,5



 

RESISPAIN 12H 2024

CLASIFICACIÓN HYPERCAR - 2ª PRUEBA - ENCAMP (ANDORRA)

Equipo Vueltas Procedencia

1 CRICCRAC GALLETITA 1004 Tarragona

2 SRC MOMO 993,8 Barcelona

3 DRS GTTEAM 993,5 Galicia

4 SCALEAUTO RP 988 Valencia

5 CRICCRAC BOSS 982 Barcelona

6 SRC T800 B 978 Madrid

7 CCSLOT 3D 969 Tarragona

8 SPA 965 Andorra

9 SRC T800 A 956 Madrid

10 PONTS SLOT 949 Lleida

11 DSAT DRS 943 Galicia

12 SPA 2 930 Andorra

13 ASV COSTERA RP 922 Valencia

14 AMORE SLOT RACING 867 Euskadi

15 SPA JUNIOR 860 Andorra

16 EVOTECSHOP 856 Cantabria

17 SPAFLIPAR 773 Andorra


